Protokół nr 6 / 2015 z VI Sesji Rady Miasta Świnoujście,

która odbyła, w dniu 26 marca 2015 roku o godz. 900 do godz. 2024.

Na sesji obecni byli:

1. Radni wg listy obecności

2. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta

3. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta

4. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta

5. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta
6. Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta
7. Maciej Nowicki – Radca Prawny
8. Zbigniew Kolanek – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Świnoujściu
9. Naczelnicy i pracownicy Urzędu Miasta

10. Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie protokołów z V Sesji Rady Miasta).
Obrady VI Sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska przeszła do przyjęcia protokołu z V Sesji Rady Miasta.

Za przyjęciem protokołu głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uwag nie wniesiono. Protokół został przyjęty.

Radny Stanisław Bartkowiak złożył wniosek, aby wprowadzić dodatkowy punkt 
do porządku obrad wynikający z uchwały nr V/38/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 
26 lutego 2015 roku, w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania skargi na działalność Prezydenta Miasta Świnoujście - skarga pana Sebastiana Palucha Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Polskiego Forum Transportu z siedzibą w Szczecinie. W związku 
z zakończeniem prac Komisji Rewizyjnej nad tą sprawą, poprosił o wprowadzenie 
do porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie uznania skargi za zasadną.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zaproponowała przesunięcie 19 punktu zapoznanie z „Oceną stanu bezpieczeństwa sanitarnego powiatu za 2014 r.”, na punkt 4, czyli przed interpelacjami i zapytaniami radnych. Natomiast w miejsce 19 punktu zaproponowała wprowadzenie projektu uchwały w sprawie uznania skargi za zasadną.
Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie 
nad wnioskiem odnośnie wprowadzenia zaproponowanych zmian w porządku obrad. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było. 
Wniosek został przyjęty.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie 
nad porządkiem obrad po zmianach. 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej o sprawach kierowanych do Rady Miasta 
w okresie między sesjami


Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska przedstawiła informacje dotyczące:

- otrzymanego w dniu 27 lutego 2015 pisma Członka Zarządu Fundacji Clientearth Poland Pana Marcina Stoczkiewicza, dotyczącej raportu z dnia 18.12.2014 roku pt. „(O)cena powietrza w Polsce - raport w sprawie wybranych zagadnień związanych z jakością powietrza w Polsce oraz pobieraniem opłat miejscowych i uzdrowiskowych, oraz w sprawie udzielanych dotacji gminom uzdrowiskowym”. Zgodnie z kompetencjami to pismo zostało przekazane Prezydentowi Miasta. Kopia tego pisma jest udostępniona w Biurze Rady Miasta. 
Dosyć głośna sprawa, która była przedstawiana na poprzedniej sesji. Nie tylko nasze miasto nie zgadza się z oceną tej fundacji i pewne zadania są w tym kierunku podejmowane, 
aby podjąć dyskusję na ten temat z fundacją. 

- wniosków dotyczących zmian do budżetu obywatelskiego gminy miasto Świnoujście. Złożyli je Przewodnicząca Klubu Platformy Obywatelskiej pani Radna Elżbieta Jabłońska oraz Przewodniczący Klubu Grupy  Morskiej „Cała Naprzód” pan Sławomir Nowicki. Zostały one przekazane do realizacji pani Sekretarz Miasta.

- wpłynięcia w dniu 20 marca 2015 roku do Biura Rady Miasta sprawozdania za 2014 rok Społecznej Komisji Mieszkaniowej. Termin złożenia sprawozdania to 31 marca 2015, będzie ono jednym z tematów na najbliższej kwietniowej sesji Rady Miasta.

- uzgodnienia terminów dwóch seminariów,  o które wnioskowano na sesji styczniowej. Pierwsze seminarium w dniu 8 kwietnia, drugie w dniu 15 kwietnia. Są to środy wstępnie planowane na godzinę 1300. Jedno na temat:„Omówienie i ocena funkcjonowania komunikacji miejskiej po wprowadzonych zmianach w roku 2013 oraz założeń do strategii i planów 
w zakresie transportu i systemu parkingowego w naszym mieście.”, drugie na temat: „Realizacja przez Gminę zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w mieście oraz gospodarowania odpadami komunalnymi.” 
- złożenia do końca kwietnia oświadczeń majątkowych.

Ad. pkt 3 – Informacja Prezydenta Miasta o pracy między sesjami Rady.

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz przedstawił informacje dotyczące między innymi:

- stałego połączenie wysp Uznam i Wolin. Można powiedzieć, że po ostatniej rozmowie
z panem Marszałkiem, która miała miejsce w tym tygodniu, w dniu 30 marca ma odbyć się spotkanie w Ministerstwie Infrastruktury, aby kontynuować rozmowy związane ze stałym połączeniem. Jakie będą konkretnie ustalenia, to oczywiście państwa poinformuję.

- w sprawie budowy terminala. W raporcie, który otrzymałem wskazuje na problemy, które mają miejsce na budowie. Informacje publiczne, które są w mediach, które pokazują etap współpracy wykonawcy z inwestorem nie rokują dobrze, ale chciałbym poinformować,
że w przyszłym tygodniu będę miał spotkanie z prezesem spółki, który przyjeżdża 
do Świnoujścia. Być może wtedy uzyskam więcej informacji na ten temat. Natomiast nie będę się wypowiadał na temat informacji, które przekazuje niedoszły Prezydent Rzeczpospolitej pan Zenon Nowak na temat stanu technicznego zbiorników, chociażby dlatego, że nie mam takiej wiedzy, by na ten temat poważnie dyskutować. Jestem przekonany, że to co jest robione jest realizowane zgodnie z projektem, czyli sztuką budowlaną. Jest to zbyt poważna sprawa, żeby mogły być fuszerki robione, o których mówi pan Zenon Nowak. Nie mam takich obaw 
i nie podzielam tych informacji one niczemu dobremu nie służą.

- 17 marca 2015 w Świnoujściu odbyło się posiedzenie Komisji Transportu Polskiej Akademii Nauk. Spotkanie to miało miejsce w Ośrodku Akademii Morskiej w Szczecinie przy ulicy Komandorskiej. Uczestniczyłem w tym spotkaniu jak również pani minister Dorota Pyć, która odpowiada za gospodarkę morską. Mieliśmy możliwość porozmawiania między innymi o stanie dróg dojazdowych do portu. Jesteśmy na liście, które mają być realizowane
i dofinansowane ze środków Unii Europejskiej. Modernizacja drogi krajowej S3. Tu problem polega na tym, że zbyt niskie dofinansowanie spowoduje, że miasto samo 
nie udźwignie tej inwestycji. Nasze wnioski właśnie zmierzają do Pani Minister, żeby zwiększyć procent dofinansowania. Dzisiaj jest 60%, a chcemy otrzymać 80% – 85%, 
bo to nam umożliwi zabezpieczenie wkładu własnego na realizację tej dużej inwestycji. Kolejną sprawą był tunel i dofinansowanie przepraw promowych. Chcieliśmy zapoznać Panią Minister z tymi problemami, po raz pierwszy była w Świnoujściu, więc była okazja, by o tym rozmawiać.

- 12 marca uczestniczyłem w obchodach 70 rocznicy bombardowania Świnoujścia przez aliantów na wzgórzu Golm. Była to uroczystość upamiętniająca liczne ofiary, które straciły  tam życie.
- Świnoujski Biuletyn Informacji Publicznej www.bip.swinoujscie.pl zajął 6 miejsce wśród tego typu stron prowadzonych przez miasta na prawach powiatu. Oceniane było przez urzędowe strony informacyjne, stowarzyszenie miasta w internecie oraz gazetę prawną. Wcześniej wśród internautów został uznany nasz miejski profil na facebooku. 

- 12 marca odbyły się Targi Pracy. Świnoujście staje się takim centrum, gdzie ludzie poszukujący pracy nie tylko ze Świnoujścia, ale też z okolicznych miejscowości mają szanse otrzymać zatrudnienie. Chciałbym, aby część z nich właśnie pracowała w Świnoujściu, 
bo u nas problem z kadrą, z ludźmi do pracy jest coraz większy. Poziom bezrobocia wynosi 8%, średnia województwa 16%.

- Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska ogłosił konkurs na projekty, które zmierzają 
do oszczędzania energii oraz promowania odnawialnych źródeł energii. Miasto Świnoujście złożyło wniosek w tej sprawie. W tym wniosku zgłoszono 3 obiekty publiczne: Gimnazjum Publiczne Nr 2, Szkołę Podstawową Nr 4, Szkołę Podstawową Nr 3. Są to szkoły, 
które z zewnątrz nie prezentują się za dobrze. Wniosek został pozytywnie oceniony, 
na pozycji 11 (wśród 15 wniosków) został zakwalifikowany do dofinansowania. Łączny wniosek opiewa, na kwotę 3 miliony 900 tysięcy złotych. W tą kwotę wchodzi ocieplenie 
i nowa elewacja. Dofinansowanie będzie na poziomie 80%, czyli 2 miliony 900 tysięcy złotych dostaniemy z zewnątrz i dzięki temu trzy nasze obiekty oświatowe zmienią swój wygląd.

- 10 kwietnia odbędą się uroczystości związane z 5 rocznicą tragedii smoleńskiej 
i 75 rocznicą zbrodni katyńskiej. Rozpoczną się o godzinie 1100 w kościele Chrystusa Króla 
i o godzinie 1200 na Cmentarzu Komunalnym. Tam w obecności delegacji, pocztów sztandarowych odbędą się uroczystości pod pomnikiem. Młodzież zaprezentuje krótki program artystyczno-poetycki, będzie krótka modlitwa i złożone zostaną kwiaty. Serdecznie wszystkich państwa radnych i mieszkańców zapraszam. Ci, którzy, nie będą mieć środka transportu zabezpieczymy autobusy, aby przemieścić się z kościoła na cmentarz, 
by uczestniczyć w dalszej części uroczystości.

- rozstrzygnięty został przetarg na wybór wykonawcy na kładkę pieszo-rowerową 
w Łunowie. Zabezpieczona była kwota 1 milion 430 tysięcy. W wyniku przetargu zgłosiły się 3 firmy. Najdroższa oferta 3 miliony 200 tysięcy, druga oferta niecałe 3 miliony i oferta 
ze Szczecina 1 milion 346 tysięcy i ta oferta wygrała i zmieściła się w tej kwocie, którą dysponujemy. Jest to zakład robót hydrotechnicznych podwodnych. Z tą firmą podpiszemy umowę na realizację tej inwestycji.

- w dniu dzisiejszym otrzymałem krótką informację od partnera niemieckiego podpisaną przez Dyrektora „Cesarskich Uzdrowisk” z Heringsdorfu: „Z prasy dowiedzieliśmy się 
o złym zachowaniu dzieci w kurorcie nadmorskim Heringsdrof. Oświadczamy, że od takich wypowiedzieli dystansujemy się. Ubolewamy z powodu zaistniałej sytuacji za którą możemy jedynie przeprosić. Odnotowaliśmy, że prawie 1.700 dzieci przyjęło darmowe korzystanie 
z lodowiska. Tak wysoka liczba dzieci pozytywnie nas zaskoczyła i spowodowała, 
że wyznaczony przez nas zarządca lodowiska stowarzyszenie hokeja na lodzie musiało zwiększyć liczbę pracownik, aby być wystarczająco dobrze przygotowanym do obsługi gości. W celu optymalizowania w przyszłości korzystania z lodowiska spotkaliśmy z panem Sujką w Urzędzie Miasta Świnoujście. Naszym życzeniem także w przyszłości na naszej wspólnej wyspie jest współpraca z państwem bazująca na wzajemnym zaufaniu, której najistotniejszym celem jest pokonywanie wzajemnych uprzedzeń i stereotypów.” Informacja na piśmie stanowi załącznik nr 2a do protokołu.
Ad. pkt 4 – Zapoznanie z „Oceną stanu bezpieczeństwa sanitarnego powiatu za 2014 r.
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Świnoujściu Pan Zbigniew Kolanek przedstawił przedmiotową ocenę oraz odpowiedział na pytania radnych.

Dyskusja.
Prezydent Janusz Żmurkiewicz oraz Przewodnicząca Pani Joanna Agatowska złożyli podziękowania Panu Inspektorowi w związku z przejściem na emeryturę.
Ad. pkt 5 – Interpelacje i zapytania Radnych.

Złożono interpelacje na piśmie i zapytanie ustne (rejestry są wyszczególnione w załącznikach do punktu 21).
Przewodniczącą Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła 30 minut przerwy.

Po przerwie wznowiła obrady.

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2015.
Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka Sęczek. 
Dyskusja.

Opinie Komisji Rady:

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Andrzej Szczodry przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 10 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się.
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, 
przy 4 głosach wstrzymujących się.
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 5 głosach za, głosów przeciwnych nie było, 
przy 2 głosach wstrzymujących się.
Dyskusja.
Radny Andrzej Szczodry złożył wniosek o zakończenie dyskusji nad tym punktem porządku obrad.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad wnioskiem radnego Andrzeja Szczodrego o zakończeniu dyskusji.

Za przyjęciem wniosku głosowało 14 radnych, przy 5 głosach przeciwnych, 2 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty.

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście 
na rok 2015.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciwko głosował 1 radny, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr VI/39/2015 Rady Miasta w sprawie podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2015 stanowi załącznik 
nr 3 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.


Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2015 – 2028.


Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Andrzej Szczodry przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 9 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się.
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 7 głosach za, głosów przeciwnych nie było, 
przy 4 głosach wstrzymujących się.
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 5 głosach za, głosów przeciwnych nie było,
przy 2 głosach wstrzymujących się.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska otworzyła dyskusję.

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2015 – 2028.

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących. 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr VI/40/2015 Rady Miasta zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2015 – 2028 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 
2015 r.  
Projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Miasta Świnoujście Pani Iwona Szkopińska.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska w związku z brakiem pytań zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było. 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr VI/41/2015 Rady Miasta w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
10 maja 2015 r. stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie podziału Miasta Świnoujście na stałe obwody głosowania.

Projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Miasta Świnoujście Pani Iwona Szkopińska.
Dyskusja.


Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały o zmianie uchwały w sprawie podziału Miasta Świnoujście na stałe obwody głosowania.
Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było. 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr VI/42/2015 Rady Miasta o zmianie uchwały w sprawie podziału Miasta Świnoujście na stałe obwody głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Doraźnej Rady Miasta.


Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska.

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła zgłaszanie kandydatów 
w sprawie powołania do Komisji Doraźnej.

Radny Andrzej Mrozek zgłosił kandydaturę radnego Jacka Jurkiewicza.
Radny Jacek Jurkiewicz wyraził zgodę na kandydowanie i pracę w komisji.

Radny Wiesław Góreczny w imieniu klubu PO zgłosił kandydaturę radnego Jana Borowskiego.
Radny Jan Borowski wyraził zgodę na kandydowanie i pracę w komisji.
Radny Andrzej Szczodry w imieniu Grupy Morskiej „Cała Naprzód” zgłosił kandydaturę radnego Sławomira Nowickiego.
Radny Sławomir Nowicki wyraził zgodę na kandydowanie i pracę w komisji.
Radny Stanisław Bartkowiak w imieniu klubu radnych SLD „Lewica razem” zgłosił kandydaturę radnego Zdzisława Merchelskiego.

Radny Zdzisław Merchelski wyraził zgodę na kandydowanie i pracę w komisji.
Dyskusja.

Radca Prawny Maciej Nowicki zaproponował zmianę w § 1 na treść: „Powołuje się Komisję Doraźną Rady Miasta Świnoujście, zwaną dalej Komisją, obejmującą 
I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta oraz przedstawiciela każdego klubu radnych 
na kolejność przewodniczący, następne członek, członek, członek."

W konsekwencji w § 2 zmodyfikować zapis w punkcie 2 na: "I Wiceprzewodniczący Rady Miasta zwołuje pierwsze posiedzenie Komisji w terminie 30 dni od dnia podjęcia uchwały." 

Radny Dariusz Śliwiński zaproponował uzupełnić zapis w § 2 punkt 3 do jakiego dnia zobowiązujemy Komisję Doraźną, aby wykonała zleconą pracę do 24 września 2015 r. 
oraz następnie poprosił o 10 minut przerwy.

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła 10 minut przerwy.
Po przerwie wznowiła obrady.
Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad składem Komisji Doraźnej w osobach:

1. Ryszard Teterycz – Przewodniczący Komisji
2. Jan Borowski - członek 
3. Jacek Jurkiewicz - członek
4. Zdzisław Merchelski - członek
5. Sławomir Nowicki - członek
Skład Komisji Doraźnej został przyjęty jednogłośnie przy 21 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad kandydaturą Ryszarda Teterycza na przewodniczącego Komisji Doraźnej.

Kandydatura Ryszarda Teterycza na przewodniczącego Komisji Doraźnej przyjęta została jednogłośnie przy 21 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.


Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały z autopoprawkami w sprawie powołania Komisji Doraźnej Rady Miasta.
Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.


Uchwała Nr VI/43/2015 Rady Miasta w sprawie powołania Komisji Doraźnej Rady Miasta stanowi załącznik nr 11 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła 30 minut przerwy.
Po przerwie wznowiła obrady.
Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie powołania delegata reprezentującego Gminę Miasto Świnoujście w Stowarzyszeniu pn.„Związek Miast i Gmin Morskich”.

Projekt uchwały przedstawił Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła zgłaszanie delegatów reprezentujących Gminę Miasto Świnoujście w Stowarzyszeniu „Związek Miast i Gmin Morskich”.

Wiceprzewodniczący Dariusz Śliwiński zgłosił kandydaturę radnej Elżbiety Jabłońskiej.
Radna Elżbieta Jabłońska wyraziła zgodę na kandydowanie na delegata.
Radny Robert Gawroński w imieniu klubu radnych SLD zgłosił kandydaturę Prezydenta Janusza Żmurkiewicza.
Prezydent Janusz Żmurkiewicz wyraził zgodę na kandydowanie na delegata.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła 10 minut przerwy.

Po przerwie wznowiła obrady.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad zgłoszonymi kandydaturami:

Elżbieta Jabłońska:
Za kandydaturą głosowało 9 radnych.


Janusz Żmurkiewicz:
Za kandydaturą głosowało 12 radnych.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poprosiła Prezydenta Miasta Janusza Żmurkiewicza o uzupełnienie §2. „W razie niemożliwości wzięcia udziału w Walnym Zebraniu Delegatów przez Prezydenta Miasta, do reprezentowania gminy w zebraniu upoważnia się ………… .”

Prezydent Janusz Żmurkiewicz poprosił o wpisanie „upoważnia sie panią Barbarę Michalską I-go  Zastępcę Prezydenta Miasta lub Pawła Sujkę Zastępcę Prezydenta Miasta”.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały z autopoprawkami w sprawie powołania delegata reprezentującego Gminę Miasto Świnoujście w Stowarzyszeniu pn. „Związek Miast i Gmin Morskich”.
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, przy 3 głosach przeciwnych 
i 1 głosie wstrzymującym się.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr VI/44/2015 Rady Miasta w sprawie powołania delegata reprezentującego Gminę Miasto Świnoujście w Stowarzyszeniu pn.„Związek Miast i Gmin Morskich” załącznik nr 13 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy (Szantowa).

Projekt uchwały przedstawiła pani Zastępca Geodety Miasta Pani Lucyna Ewertowska.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Andrzej Szczodry przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 13 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było.
Dyskusja.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy (Szantowa).
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych nie było i 2 głosach wstrzymującym się.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr VI/45/2015 Rady Miasta w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy (Szantowa) załącznik nr 15 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu.
Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2014 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Jolanta Jędrak.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Andrzej Szczodry przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 13 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się
nie było.
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 5 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było.
Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2014 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Świnoujściu.

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr VI/46/2015 Rady Miasta w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2014 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Świnoujściu stanowi załącznik nr 17 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu.
Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Świnoujściu za rok 2014. 

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Jolanta Jędrak.


Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Andrzej Szczodry przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 13 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było.
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 5 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było.
Dyskusja.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego.

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymujących się. 
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr VI/47/2015 Rady Miasta w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Świnoujściu za rok 2014. stanowi załącznik nr 19 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie Gabriela Poniedziałek-Petruk.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 11 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było.
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 6 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było.
Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było. 
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr VI/48/2015 Rady Miasta w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Ad. pkt 16 – Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Filii Szkoły Podstawowej nr 2 
w Świnoujściu.

Projekt uchwały z autopoprawką przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka.


Opinia Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 11 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było.
Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie likwidacji Filii Szkoły Podstawowej nr 2 w Świnoujściu.

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było. 
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr VI/49/2015 Rady Miasta w sprawie likwidacji Filii Szkoły Podstawowej nr 2 
w Świnoujściu stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

Ad. pkt 17 – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Świnoujście w 2015 roku.

Projekt uchwały z autopoprawką przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska pani Beta Tułodziecka-Terenda.

Opinia Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Andrzej Szczodry przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 11 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było.
Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 3 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Świnoujście w 2015 roku 
(po autopoprawkach).

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było,  3 radnych wstrzymało się od głosu. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr VI/50/2015 Rady Miasta w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Świnoujście w 2015 roku stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 26 do protokołu.


Ad. pkt 18 – Podjęcie uchwały w sprawie zamiany lokali mieszkalnych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście.


Projekt uchwały przedstawił Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Artur Ćwik.

Opinia Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Andrzej Szczodry przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 10 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było.
Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zamiany lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście.
Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było. 
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr VI/51/2015 Rady Miasta w sprawie zamiany lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

Ad. pkt 19 – Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umów najmu lokali socjalnych innej grupy niż A poza kolejnością na liście osób oczekujących na zawarcie umowy najmu takiego lokalu (dwie osoby) i poza listą (jedna osoba).


Projekt uchwały przedstawił Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Artur Ćwik.


Opinia Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Andrzej Szczodry przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 11 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było.
Dyskusja.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zawarcia umów najmu lokali socjalnych innej grupy niż A 
poza kolejnością na liście osób oczekujących na zawarcie umowy najmu takiego lokalu 
(dwie osoby) i poza listą (jedna osoba).
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było. 
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr VI/52/2015 Rady Miasta w sprawie zawarcia umów najmu lokali socjalnych innej grupy niż A poza kolejnością na liście osób oczekujących na zawarcie umowy najmu takiego lokalu i poza listą stanowi załącznik nr 29 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 30 do protokołu.

Ad. pkt 20 – Podjęcia uchwały w sprawie uznania skargi za zasadną (dotyczącej skargi Sebastiana Palucha Prezesa Zarządu Stowarzyszenie Polskie Forum Transportu 
z siedzibą w Szczecinie).
Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Bartkowiak.
Kolejno odczytał stanowisko Komisji Rewizyjnej w przedstawionej sprawie, które stanowi załącznik do uchwały.
Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie uznania skargi za zasadną (dotyczącej skargi Sebastiana Palucha Prezesa Zarządu Stowarzyszenie Polskie Forum Transportu z siedzibą w Szczecinie).
Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było. 
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr VI/53/2015 Rady Miasta w sprawie uznania skargi za zasadną stanowi załącznik nr 31 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 32 do protokołu.
Ad. pkt 21 – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.

Rejestr interpelacji i odpowiedzi stanowi załącznik nr 33 do protokołu.
Rejestr zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 34 do protokołu.

Ad. pkt 22 – Wolne wnioski.

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 35 do protokołu.
Ad. pkt 23 – Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska w związku z wyczerpaniem porządku zamknięcia obrady VI Sesji Rady Miasta Świnoujściu w dniu 26 marca 2015 r. o godz. 2024.

Nagranie z przebiegu VI Sesji w formacie mp3 stanowi załącznik nr 36 do protokołu.
Przewodnicząca Rady Miasta

Joanna Agatowska

Protokołowała: Katarzyna Kapała
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